publicite, la mise en valeur de publications et d'annuaires comraerciaux et
industriels; notamment l'6dition d'annuaires interessant la soierie et d'une
fa^on g6n6rale, toutes operations se rattachant au but principal.. Le si6ge est
aux Eaux-Vives. La durde est illimitee. Le capital social est de vingt-cinq
mille franes (fr. 25,000), divisd en 50 actions de fr. 500 chacune. Les actions
sont nominatives. Jean Sage fait apport ä la socidtd de ses demarches et
dtudes en vuo de l'organisalion gdndrale de l'affaire et notamment on vue de
la publication d'un premier annuaire consacrd ä la soierie europdenne.